Moção nº 09/2018

Em agradecimento ao Deputado Federal Beto Mansur.

Senhora Presidente;

Senhores Vereadores;

Considerando que o Deputado Federal dedicou devido zelo e atenção

ao Município de Pedra Bela.

Considerando que o nobre Deputado se dispôs a enviar uma emenda

parlamentar no valor de R$ 210.000,00 para melhorias na saúde da cidade.

Considerando que a emenda enviada possibilitou a compra de 2

ambulâncias para o Município de Pedra Bela, nada mais justo que esta Casa Legislativa

venha reconhecer a grande importância do trabalho do Deputado Federal Beto Mansur à

nossa população, desejamos que Deus continue abençoando à toda sua equipe e família.

Assim sendo, como forma de agradecer toda a dedicação dispensada,

submetemos a apreciação do Plenário a presente Moção de Agradecimento.

Sala das Sessões “Ver. Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 07 de agosto de 2018

Valter Eduardo Santos Stein

Vereador